



Marta Głębecka
Magdalena Wisiecka
lektorki języka niemieckiego w Zespole Języka Niemieckiego w Centrum Językowym
na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie
współorganizatorki projektu "Wiedeń w Krakowie, Kraków w Wiedniu"

LIST REFERENCYJNY

Szanowni Państwo,
niniejszym listem pragniemy udzielić referencji Panu Danielowi Babrajowi, absolwentowi kierunku Informatyki Stosowanej naszego uniwersytetu.

Na wstępie chciałabym podzielić się moją opinią jako nauczyciel prowadzący lektorat z języka niemieckiego w grupie, do której uczęszczał pan Daniel Babraj. Dał się on poznać jako osoba niezwykle zmotywowana i zaangażowana w zamierzone przedsięwzięcie. W ciągu dwóch lat nauki zrobił ogromne postępy, szybko pokonując początkowe deficyty i trudności przy dużym nakładzie samodzielnej pracy. Jest osobą rzetelną i przestrzegającą wyznaczonych terminów. Wyróżniające go przy tym wysoka kultura osobista i ujmująca osobowość czynią współpracę z panem Danielem Babrajem przyjemną i godną polecenia. — Marta Głębecka

W sierpniu 2019 roku pan Daniel Babraj zwrócił się do nas z propozycją zmodernizowania i unowocześnienia strony konkursu „Wiedeń w Krakowie, Kraków w Wiedniu”. Współorganizatorem konkursu jest Zespół Języka Niemieckiego w Centrum Językowym, w którym pracujemy. Konkurs cieszy się uznaniem i zainteresowaniem, ale administrowanie stroną zbudowaną w systemie Joomla! z roku na rok stawało się coraz bardziej problematyczne. Czasami udawało nam się uzyskać okazjonalną pomoc ze strony studentów IS, ale nigdy nie udało się nawiązać długofalowej współpracy. Dlatego propozycję pana Daniela Babraja odnoszącą się do dużo poważniejszego przedsięwzięcia, niż samo zamieszczanie aktualnych wpisów przyjęliśmy z rezerwą. Obawialiśmy się, że student będzie oczekiwać gratyfikacji i szybko straci zapał. Tymczasem pan Daniel Babraj przedstawił szczegółowy plan zmian wraz z terminarzem realizacji.

Kwestie techniczne odnoszące się do wykorzystanych technologii przy projekcie pan Daniel Babraj uzasadnił merytorycznie, natomiast kwestie struktury i wizualizacji pozostawił otwarte, z sugestią byśmy wspólnie wypracowali nową koncepcję. W celu monitorowania wprowadzanych zmian i konsultowania różnych wariantów rozwiązań stworzył instrumenty tabelaryczne, które ułatwiły nam współpracę w trzyosobowym teamie na odległość. W trakcie tego etapu – przebudowy strony Pan Babraj dał się poznać jako osoba bardzo dobrze funkcjonująca w pracy na odległość, rzetelny i cierpliwy profesjonalista, zawsze wsłuchany w oczekiwania „zleceniodawcy” i dążący do perfekcyjnej realizacji. Pragniemy także podkreślić takt i wysoką kulturę osobistą naszego wolontariusza. Wiedza fachowa, przemyślane działania i kompetencje społeczne czynią z Pana Daniela Babraja Partnera Godnego Zaufania. Liczymy na dalszą współpracę i życzymy sukcesów.

Z wyrazami szacunku

Marta Głębecka *Marta Głębecka*
Magdalena Wisiecka *M. Wisiecka*

Kraków, dnia 6 lutego 2020

